
Megavest Oy on Hesburger-ryhmän taloushallinto-ja ATK-
palveluyhtiö, joka hoitaa keskitetysti Hesburger-ketjun 
ravintoloiden taloushallinnon aina palkkalaskennasta, 
laskutuksesta ja kirjanpidosta verotusasioihin asti.

Logican sähköiset ohjelmistot tehostavat Hesburger-
ravintolaketjun talouden- ja henkilöstöhallinnon toimintoja. 
Taloutta hallinnoi Megavest Oy, jossa paperisota on mini-
missä ja tehokkuus maksimoitu.Megavestilla on käytössä 
Logican sähköiset talouden- ja henkilöstönohjauksen 
järjestelmät Sonet ja Rondo.

Asiakasyhtiöitä Megavestilla on noin 140. Yhtiöiden 
liikevaihto vaihtelee miljoonan ja 50 miljoonan euron 
välillä. Pikaruokatoiminnan lisäksi Hesburger-ryhmään 
kuuluu joukko yhtiöitä, jotka tavalla tai toisella tukevat 
pikaruokaketjun toimintaa. Lisäksi Megavest hoitaa 
Turussa toimivan Kongressi- ja Kylpylähotelli Caribia Oy:n 
taloushallintoa.

Tiedot ajan tasalla

Hesburger-ympäristössä kassajärjestelmällä on kes-
keinen rooli, sillä se toimii ketjun ravintoloiden yhteisenä 
kassajärjestelmänä, tuntien raportointijärjestelmänä sekä 
ketjun logistiikkajärjestelmän perustana.
- Kenttäpäällikkömme ovat jatkuvasti liikkeellä. Tällaiseen 
ympäristöön ostolaskujen sähköinen käsittelyjärjestelmä 
istuu hyvin. Paperit eivät seikkaile ympäri maata, vaan 
ostolaskut skannataan keskitetysti Megavestissä Ron-
doon. GSM-yhteyden avulla ne ovat näppärästi löydet-
tävissä, missä päin maata hyväksyjä ikinä onkaan, kertoo 
Megavestin talousjohtaja Erja Sibelius.

Hesburger-ketjuun kuuluu 170 ravintolaa. Ketju on kas-
vanut noin 10 pikaruokaravintolan vuosivauhtia. Vuonna 
2002 ketju tosin kasvoi yhdessä yössä 70%, kun Hes-
burger osti Carrols-liikepaikat Keskolta.

Paperiton taloushallinto

- Rondo on muuttanut Hesburgerin taloushallintoa oleel-
lisesti, sillä sen myötä ryhmä on siirtynyt periaatteessa 
täysin paperittomaan taloushallintoon. Elektroninen 
arkisto helpottaa ja nopeuttaa merkittävästi tiedon 
etsintää, ja sähköisen ostolaskujen käsittelyn ansiosta 
tieämme jatkuvasti ostovelkojen todellisen määrän, 
vältymme turhilta viivästyksiltä maksuliikenteessä ja 
pidämme ostolaskut aina hyväksyjien ulottuvilla, sanoo 
Sibelius.

Sonet on myös soveltunut Megavestille erinomaisesti, 
sillä se on helppokäyttöinen, yksinkertainen ja nopeasti 
omaksuttavissa. Nämä ominaisuudet ovat tulleet käytän-
nössä testatuiksi etenkin tilinpäätösaikaan, jolloin yhtiö 
joutuu käyttämään väliaikaista työvoimaa.

Kumppanuus tärkeää

Luotettavan järjestelmän lisäksi kumppanuudella on 
merkittävä asema. Logican auktorisoima Sonet-
yhteistyökumppani Turun Optimi-Palvelut Oy toimii 
Megavest Oy:n nimettynä Sonet-järjestelmäasian-
tuntijana. Vahva kumppanuus  ja yhteiset tavoitteet ovat 
auttaneet järjestelmätuotteiden kehittämisessä.
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